

Отчет за приходите и разходите

хил. лв.

Показател	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	2023
<b>Приходи от лихви</b>	<b>1 307 321</b>	<b>2 780 718</b>	<b>4 326 649</b>	<b>5 878 331</b>	<b>5 878 331</b>
Финансови активи, държани за търгуване	23 478	41 538	55 559	82 308	82 308
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	2 964	5 960	8 991	11 524	11 524
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	2	2	2	125	125
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	34 791	69 511	110 237	155 538	155 538
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	1 231 534	2 631 484	4 110 952	5 575 384	5 575 384
Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск	14 055	31 172	39 384	50 981	50 981
Други активи	215	521	819	1 595	1 595
Приходи от лихви по пасивите	282	530	705	876	876
<b>(Разходи за лихви)</b>	<b>240 641</b>	<b>509 970</b>	<b>764 397</b>	<b>1 032 427</b>	<b>1 032 427</b>
(Финансови пасиви, държани за търгуване)	106 815	214 601	277 101	332 914	332 914
(Финансови пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата)	36	36	33	36	36
(Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност)	122 493	272 830	458 485	668 451	668 451
(Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск)	10 327	20 400	25 367	26 602	26 602
(Други пасиви)	345	661	1 077	1 501	1 501
(Лихвени разходи по активите)	625	1 442	2 334	2 923	2 923
<b>(Разходи за акционерен капитал, платим при поискване)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Приходи от дивиденди</b>	<b>146 267</b>	<b>170 916</b>	<b>181 489</b>	<b>181 750</b>	<b>181 750</b>
Финансови активи, държани за търгуване	138	738	966	1 017	1 017
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	48	169	820	853	853
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	283	962	3 216	3 393	3 393
Инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани не по метода на собствения капитал	145 798	169 047	176 487	176 487	176 487
<b>Приходи от такси и комисиони</b>	<b>448 760</b>	<b>913 535</b>	<b>1 397 421</b>	<b>1 861 735</b>	<b>1 861 735</b>
<b>(Разходи за такси и комисиони)</b>	<b>93 446</b>	<b>184 156</b>	<b>287 191</b>	<b>387 311</b>	<b>387 311</b>
<b>Нетни печалби или (-) загуби от отписване на финансови активи и пасиви, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата</b>	<b>1 663</b>	<b>7 643</b>	<b>14 891</b>	<b>36 530</b>	<b>36 530</b>
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	-2 863	-2 903	-2 980	-13 409	-13 409
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	3 597	10 550	17 876	49 945	49 945
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност	929	-4	-5	-6	-6
Други	0	0	0	0	0

Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, държани за търгуване	-64 861	-28 360	36 447	11 856	11 856
Нетни печалби или (-) загуби от нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	2 026	8 373	8 837	-23 623	-23 623
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	1	35	55	1 741	1 741
Нетни печалби или (-) загуби от отчитане на хеджиране	-80	1 937	8 294	5 190	5 190
Нетни печалби или (-) загуби от курсови разлики	144 719	180 233	195 376	300 126	300 126
Нетни печалби или (-) загуби от преустановяване признаването на инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия	365	2 410	2 287	3 886	3 886
Нетни печалби или (-) загуби от преустановяване признаването на нефинансови активи	681	3 868	67 595	14 293	14 293
Други оперативни приходи	18 887	35 526	52 383	117 558	117 558
(Други оперативни разходи)	9 364	20 400	35 901	53 357	53 357
<b>ОБЩО НЕТЕН ОПЕРАТИВЕН ДОХОД</b>	<b>1 662 298</b>	<b>3 362 308</b>	<b>5 204 235</b>	<b>6 916 278</b>	<b>6 916 278</b>
(Административни разходи)	508 778	1 028 563	1 585 502	2 199 555	2 199 555
(Разходи за персонал)	291 213	594 267	914 149	1 260 180	1 260 180
(Други административни разходи)	217 565	434 296	671 353	939 375	939 375
(Парични вноски за фондове за реструктуриране и схеми за гарантиране на депозитите)	154 949	174 723	190 396	206 207	206 207
(Амортизация)	78 325	151 037	224 974	299 582	299 582
(Имоти, машини и съоръжения)	55 983	105 409	155 953	205 497	205 497
(Инвестиционни имоти)	756	1 510	2 258	3 000	3 000
(Други нематериални активи)	21 586	44 118	66 763	91 085	91 085
Нетни печалби или (-) загуби от модифициране	-452	-518	-2 500	-1 900	-1 900
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	0	0	0	0	0
<b>Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност</b>	<b>-452</b>	<b>-518</b>	<b>-2 500</b>	<b>-1 900</b>	<b>-1 900</b>
(Провизии или (-) обратно възстановяване на провизии)	-18 072	-27 814	-40 848	16 964	16 964
(Поети задължения за плащане за фондове за реструктуриране и схеми за гарантиране на депозитите)	0	0	0	0	0
(Поети задължения и гаранции)	-20 887	-31 613	-45 271	-13 463	-13 463
(Други провизии)	2 815	3 799	4 423	30 427	30 427
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на финансови активи, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата)	86 116	184 049	264 132	411 342	411 342

<b>(Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход)</b>	<b>-317</b>	<b>1 619</b>	<b>-15 631</b>	<b>-14 965</b>	<b>-14 965</b>
(Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност)	86 433	182 430	279 763	426 307	426 307
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на инвестиции в дъщерни дружества, съвместни предприятия и асоциирани предприятия)	0	0	-1 560	-1 560	-1 560
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на нефинансови активи)	-432	-965	-808	17 465	17 465
(Имоти, машини и съоръжения)	0	0	0	5 313	5 313
(Инвестиционни имоти)	28	28	147	2 183	2 183
(Репутация)	0	0	0	0	0
(Други нематериални активи)	0	0	0	11 082	11 082
<b>(Други)</b>	<b>-460</b>	<b>-993</b>	<b>-955</b>	<b>-1 113</b>	<b>-1 113</b>
<b>Отрицателна репутация, призната в печалбата или загубата</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Дял на печалбата или (-) загубата от инвестициите в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани по метода на собствения капитал</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Печалба или (-) загуба от нетекущи активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба, които не отговарят на изискванията за преустановени дейности</b>	<b>369</b>	<b>604</b>	<b>-4</b>	<b>4 534</b>	<b>4 534</b>
<b>ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ПРЕДИ ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИ ДЕЙНОСТИ</b>	<b>852 551</b>	<b>1 852 801</b>	<b>2 979 943</b>	<b>3 769 357</b>	<b>3 769 357</b>
<b>(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с печалбата или загубата от текущи дейности)</b>	<b>68 138</b>	<b>163 406</b>	<b>274 194</b>	<b>352 476</b>	<b>352 476</b>
<b>ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА СЛЕД ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИТЕ ДЕЙНОСТИ</b>	<b>784 413</b>	<b>1 689 395</b>	<b>2 705 749</b>	<b>3 416 881</b>	<b>3 416 881</b>
Печалба или (-) загуба след данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
Печалба или (-) загуба преди данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
<b>(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с преустановени дейности)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ЗА ГОДИНАТА</b>	<b>784 413</b>	<b>1 689 395</b>	<b>2 705 749</b>	<b>3 416 881</b>	<b>3 416 881</b>
Които се отнасят до малцинствени участия [неконтролиращи участия]	0	0	0	0	0
Относитима към собствениците на предприятието майка	784 413	1 689 395	2 705 749	3 416 881	3 416 881

Източник: БНБ